Проект

Председателю
ОО «Палата юридических консультантов _______________»
_____________________________
От __________________________
(ФИО)
Контакты:

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу Вас принять меня в члены Общественного объединения «Палата юридических консультантов ________________________________».
С правилами и условиями приема в члены «Палаты юридических консультантов ____________» ознакомлен и даю согласие выполнять правила и условия приема в члены «Палаты юридических консультантов ________________»  и соблюдать Устав Палаты и Этический кодекс юриста, регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемых Палатой.

	Приложение:
	1) Копия удостоверения личности;
2) Анкета;
3) Копия диплома об окончании учебного заведения по соответствующей специальности, а так же наличии академической и научной степени;
4) Копия документа подтверждающего трудовой стаж практикующего юриста не менее 2-х лет или справка с места работы (с печатью);
5) Справка об отсутствии сведений о состоянии на учете в наркологическом и психиатрическом диспансере, выданная не ранее чем за месяц до представления документов;
6) Справка об отсутствие судимости;
7) 1 фото 3*4.

За достоверность и полноту представленных мною документов и сведений несу полную ответственность в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан

                                                                                    ________________
дата                                                                                        подпись